
ZARZĄDZENIE NR 402/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
24 lutego 2021 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXIX/236/21 w sprawie sposobu załatwienia petycji wniesionej do 
Rady Miasta; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXIX/237/21 w sprawie sposobu załatwienia wniosku złożonego przez 
mieszkańca miasta; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXIX/238/21 w sprawie uchwalenia statutu samorządowego zakładu 
budżetowego o nazwie Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXIX/239/21 w sprawie projektu zmian Regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Grajewo; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXIX/240/21 w sprawie przyjęcia dokumentu „Założenia do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Grajewo na lata 2021-2036”; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXIX/241/21 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2021 r.; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXIX/242/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2021-2036; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXIX/243/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grajewie prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXIX/244/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2630B 
ul. Elewatorskiej w Grajewie; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXIX/245/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 
Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu videokolonoskopu diagnostycznego na potrzeby Pracowni Endoskopii Szpitala Ogólnego im. dr 
Witolda Ginela w Grajewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 402/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CADD79-D0E0-4B1D-B861-37E9EB8820C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

